
 

 

 

 

 

Республика Крым 

Белогорский районный совет 

3-я сессия 1 созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

30 октября 2014 года       №  21 

 

О перерегистрации объектов 

социальной сферы Белогорского района 

 

 В целях исполнения Закона Республики Крым № 54 от 21 августа 2014 года 

«Об основах местного самоуправления в Республики Крым».  В связи с тем, что в 

соответствии со ст. 19 Федерального Закона от 05.05.2014 года №124-ФЗ внесение 

в единый государственный реестр юридических лиц сведений о юридических 

лицах, учредительные документы которых приведены в соответствие с 

законодательством Российской Федерации, не является  реорганизацией указанных 

юридических лиц, не влечет их прекращение (ликвидацию)  и не требует 

применения правил, предусмотренных статьей 60 Гражданского Кодекса, 

 

Белогорский районный совет  РЕШИЛ: 

 

1. Привести учредительные документы объектов социальной сферы Белогорского 

района в соответствии с законодательством Российской Федерации согласно 

списка: 

1. Белогорская централизованная библиотечная система (код ЕДРПОУ 

248647006) 

2. Белогорская детская музыкальная школа (код ЕДРПОУ 22244530) 

3. Ароматновская детская музыкальная школа (код ЕДРПОУ 36242578) 

4. Васильевская детская школа искусств (код ЕДРПОУ 36180517) 

5. Зеленогорская детская музыкальная школа (код ЕДРПОУ 36242667) 

6. Цветочненская детская музыкальная школа (код ЕДРПОУ 36242625) 

7. Белогорский районный историко-краеведческий музей 

8. Белогорский районный дом культуры 

9. Анновская общеобразовательная школа 1-й ступени Белогорского районного 

совета Автономной Республики Крым (код ЕДРПОУ 24405477); 

10. Ароматновская общеобразовательная школа 1-3-й ступени Белогорского 

районного совета Автономной Республики Крым (код ЕДРПОУ 24405405); 

11. Учебно-воспитательный комплекс «Школа-гимназия» №1 1-3-й ступени 

имени К.И. Щелкина с модульной системой обучения Белогорского 

районного совета Автономной Республики Крым (код ЕДРПОУ 24402631); 

12. Учебно-воспитательный комплекс «Школа-лицей» №2 1-3-й ступени имени 

Белогорского районного совета Автономной Республики Крым (код 

ЕДРПОУ 24402625); 

 

 



13. Белогорская общеобразовательная школа 1-3-й ступени №3 Белогорского 

районного совета Автономной Республики Крым (код ЕДРПОУ 24402648); 

14. Белогорская общеобразовательная школа 1-3-й ступени № 4 с 

крымскотатарским языком обучения Белогорского районного совета 

Автономной Республики Крым (код ЕДРПОУ 24405500); 

15. Богатовская общеобразовательная школа 1-3-й ступени Белогорского 

районного совета Автономной Республики Крым (код ЕДРПОУ 2440511); 

16. Васильевская общеобразовательная школа 1-3-й ступени Белогорского 

районного совета Автономной Республики Крым (код ЕДРПОУ 24405457); 

17. Вишенская общеобразовательная школа 1-3-й ступени Белогорского 

районного совета Автономной Республики Крым (код ЕДРПОУ 24405434); 

18. Головановская общеобразовательная школа 1-3-й ступени Белогорского 

районного совета Автономной Республики Крым (код ЕДРПОУ 24405523); 

19. Долиновская общеобразовательная школа 1-3-й ступени Белогорского 

районного совета Автономной Республики Крым (код ЕДРПОУ 24402619); 

20. Зеленогорская общеобразовательная школа 1-3-й ступени Белогорского 

районного совета Автономной Республики Крым (код ЕДРПОУ 24405463); 

21. Земляничненская общеобразовательная школа 1-3-й ступени Белогорского 

районного совета Автономной Республики Крым (код ЕДРПОУ 24405397); 

22. Зуйская общеобразовательная школа 1-3-й ступени №2 с крымскотатарским 

языком обучения Белогорского районного совета Автономной Республики 

Крым (код ЕДРПОУ 24396184); 

23. Зыбинская общеобразовательная школа 1-3-й ступени Белогорского 

районного совета Автономной Республики Крым (код ЕДРПОУ 24402654); 

24. Красногорская общеобразовательная школа 1-3-й ступени Белогорского 

районного совета Автономной Республики Крым (код ЕДРПОУ 25738942); 

25. Криничненская общеобразовательная школа 1-3-й ступени Белогорского 

районного совета Автономной Республики Крым (код ЕДРПОУ 24405486); 

26. Зуйская общеобразовательная школа №1 1-3-й ступени Белогорского 

районного совета Автономной Республики Крым (код ЕДРПОУ 24405380); 

27. Курская общеобразовательная школа 1-3-й ступени Белогорского районного 

совета Автономной Республики Крым (код ЕДРПОУ 24405517); 

28. Литвиненковская общеобразовательная школа 1-3-й ступени Белогорского 

районного совета Автономной Республики Крым (код ЕДРПОУ 24402602); 

29. Мельничновская общеобразовательная школа 1-3-й ступени Белогорского 

районного совета Автономной Республики Крым (код ЕДРПОУ 24405440); 

30. Мичуринская общеобразовательная школа 1-3-й ступени Белогорского 

районного совета Автономной Республики Крым (код ЕДРПОУ 24402677); 

31. Муромская общеобразовательная школа 1-3-й ступени Белогорского 

районного совета Автономной Республики Крым (код ЕДРПОУ 24405428); 

32. Новожиловская общеобразовательная школа 1-3-й ступени Белогорского 

районного совета Автономной Республики Крым (код ЕДРПОУ 24405492); 

33. Петровская общеобразовательная школа 1-2-й ступени Белогорского 

районного совета Автономной Республики Крым (код ЕДРПОУ 24404593); 

34. Русаковская общеобразовательная школа 1-3-й ступени Белогорского 

районного совета Автономной Республики Крым (код ЕДРПОУ 25738675); 

35. Тургеневская общеобразовательная школа 1-2-й ступени Белогорского 

районного совета Автономной Республики Крым (код ЕДРПОУ 24405531); 

36. Цветочненская общеобразовательная школа 1-3-й ступени Белогорского 

районного совета Автономной Республики Крым (код ЕДРПОУ 24405552); 



37. Чернопольская общеобразовательная школа 1-3-й ступени Белогорского 

районного совета Автономной Республики Крым (код ЕДРПОУ 24405546); 

38. Белогорская детская-юношеская спортивная школа (код ЕДРПОУ 34058912); 

39. Белогорский районный центр детского и юношеского творчества (код 

ЕДРПОУ 25628544); 

40. Крымрозовская общеобразовательная школа 1-3-й ступени Белогорского 

районного совета Автономной Республики Крым (код ЕДРПОУ 24402660); 

41. Белогорский районный методический кабинет Белогорского районного 

совета Автономной Республики Крым (код ЕДРПОУ 38935921). 

2. Руководителям вышеуказанных объектов социальной сферы, обратиться с 

заявлениями о внесений сведений юридического лица в единый государственный 

реестр юридических лиц в срок до 01 января 2015 года. 

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на руководителей 

объектов социальной сферы указанных в п.1. 

 

 

Председатель   

районного совета     С.К. Махонин 


